
Id: BGTKI-DVNQZ-TKKTG-HLGFV-XBGAF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/20/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 19 stycznia 2011 r.

zmieniająca uchwałe w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Mszczonowie 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późń. zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr II/5/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 4 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Mszczonowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

"6/ Zdzisław Banasiak - Członek Komisji". 

2. w ust.4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

"7/ Zdzisław Banasiak - Członek Komisji". 

3. w ust. 6 skreśla się pkt 6. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


